FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC                CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2015

1

MUNICÍPIO DE JOAÇABA / SC
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL N° 09/2015 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

RAFAEL LASKE, Prefeito Municipal de Joaçaba/SC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 60 da Lei Orgânica do Município, torna público o Edital nº. 09/2015 – Convocação para Sorteio Público,

referente ao Concurso Público Nº. 01/2015 destinado ao provimento de cargos públicos efetivos de Auxiliar de

Saúde Bucal, Fisioterapeuta, Técnico em Enfermagem, Agente da Dengue, Nutricionista, Médico Generalista,

Médico Especialista nas áreas de Cardiologia, Dermatologia, Gastroenterologia, Geriatria, Ginecologia,

Infectologia, Neurologia, Oftalmologia, Oftalmologia, Ortopedia, Otorrinolaringologia, Pneumologia, Pediatria,

Psiquiatria, Urologia e Cabeça e Pescoço, em conformidade com a Lei Complementar Municipal nº 76 de 11 de

Dezembro de 2003, e alterações posteriores, sob o regime estatuário, certame que observará os regramentos

pertinentes, além do estatuído no edital de abertura e inscrições, tudo sob a coordenação técnico-

administrativa da empresa Legalle Concursos e Soluções Integradas Ltda.

1. DA DATA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO

O sorteio público será realizado em ato público no dia 30 do mês de abril de 2015, às 14 horas, nas

dependências do Auditório da Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba/SC, situada à Avenida XV de

Novembro, Nº 223, na cidade de Joaçaba/SC, em acordo com o edital de abertura e inscrições.

2. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Os candidatos abaixo relacionados, ficam convocados a comparecer na data, horário e local indicados no item 1

deste edital para acompanhar ato público de sorteio público como último critério de desempate a ser aplicado:

Angela Aurora Andrin, inscrição 0005, para o cargo de Técnico de Enfermagem; Ivani de Fátima Brasil Moreira

do Prado, inscrição 0024, para o cargo de Técnico de Enfermagem; Mariluz Almeida Chagas, inscrição 0038,

para o cargo de Técnico de Enfermagem; Mônica Wolfart, inscrição 0035, para o cargo de Técnico de

Enfermagem; Lucimari Mendes Rodrigues Calluans, inscrição 0033, para o cargo de Técnico de Enfermagem;

Zenir das Graças Schuvaizerski Swistak, inscrição 0014, para o cargo de Técnico de Enfermagem; Jéssica

Bressanelli, inscrição 0026, para o cargo de Agente da Dengue; Rosane Teles Vieira, inscrição 0072, para o

cargo de Agente da Dengue; Cleriston Viana de Souza, inscrição 0010, para o cargo de Agente da Dengue;

Elisabete da Cruz, inscrição 0008, para o cargo de Agente da Dengue; Leticia Ediane Lago, inscrição 0050, para

o cargo de Agente da Dengue; Geneci Dornelles, inscrição 0045, para o cargo de Agente da Dengue; Valdir

Ferreira, inscrição 0029, para o cargo de Agente da Dengue; Fernanda Pasini, inscrição 0049, para o cargo de

Agente da Dengue; Janaina Ferreira dos Santos, inscrição 0047, para o cargo de Agente da Dengue; Rejane

Paganini, inscrição 0032, para o cargo de Agente da Dengue; Gisele da Silva dos Santos, inscrição 055, para o

cargo de Agente da Dengue; Janaina Medeiros Soutier, inscrição 0012, para o cargo de Agente da Dengue;

Maieli da Silva Amora, inscrição 0004, para o cargo de Agente da Dengue; Naiara Ferreira de Oliveira, inscrição

0039, para o cargo de Agente da Dengue; Walter de Oliveira, inscrição 0042, para o cargo de Agente da

Dengue; Franciane de Lurdes Benites, inscrição 0057, para o cargo de Agente da Dengue; Silvana da Luz,

inscrição 0035, para o cargo de Agente da Dengue; Claudia Eduarda de Lima Chudzikiewicz, inscrição 0041,

para o cargo de Agente da Dengue; Juliana Aparecida Machado da Silveira, inscrição 0071, para o cargo de

Agente da Dengue; Angélica Bianchetti da Silva, inscrição 0006, para o cargo de Agente da Dengue; Debora

Glauce da Silva Rodrigues, inscrição 066, para o cargo de Agente da Dengue; Diane Favretto, inscrição 0002,

para o cargo de Nutricionista e Fernanda Paloschi, inscrição 0009, para o cargo de Nutricionista.

Os candidatos ficam advertidos que o comparecimento não é obrigatório.

Joaçaba/SC, em 27 de abril de 2015.

RAFAEL LASKE

Prefeito Municipal de Joaçaba/SC

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.